教 保 第 １ ３ ５ ７ 号

令 和 ２年 ６月 ８日

 私学課長 様

                                    教育振興室保健体育課長

令和２年度「学校給食における衛生管理強化推進期間」の実施について（通知）

 標記について、別紙要項のとおり実施しますのでお知らせします。

【連絡先】

教育振興室 保健体育課 保健・給食グループ 中川

電  話：06-6944-6903（直通）

Ｆ Ａ Ｘ：06-6941-4815

Ｅ-Ma i l：NakagawaMe@mbox.pref.osaka.lg.jp